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Mamy Mistrzów Miasta w biegach przełajowych
Dnia 21 września na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Indywidualnych
Biegach Przełajowych dziewcząt i chłopców rocznik 2009 i młodsi w ramach Igrzysk Dzieci.
Wszyscy nasi zawodnicy zaprezentowali wysoką formę i w pięknym stylu ukończyli bieg.

W kategorii ID zwyciężyła Kaja Kochanowska, a wśród chłopców Mistrzem Miasta został
Bartosz Wiernicki. Trzecie miejsce zajął Oliwier Mossur, a w grupie IMS na piątej pozycji
uplasował się Szymon Wardęga.
 
Wśród dziewcząt najlepszą biegaczką w kategorii IMS okazała się Natasza Niedzielska, która
ukończyła bieg na III miejscu.

Zawodnicy zakwalifikowali się do Finału Wojewódzkiego w Indywidualnych Biegach
Przełajowych.
 
A oto nasi reprezentanci:
dziewczęta: Joanna Hanc, Anna Dąbrowska, Kaja Kochanowska, Natasza Niedzielska, Maja
Olczak, Nikola Albin, Lena Rękorajska, Zofia Mędasik, Lena Czarnucha.

chłopcy: Natan Krawczyk, Alan Sęk, Szymon Wardęga, Kuba Jędrasik, Krzysztof Szymański,
Dawid Sielski, Kacper Krystkiewicz, Bartek Wiernicki, Oliwier Mossur.

Opiekunami naszych biegaczy byli Renata Jadwiszczak i Marcin Nowak

Dziewczęta i Chłopcy Mistrzami Miasta w Biegach
Przełajowych
Dnia 4 października na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Sztafetowych
Biegach Przełajowych dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży
Szkolnej. Zarówno sztafeta dziewcząt jak i chłopców od początku zdobyła dużą przewagę
i utrzymała ją do końca, zdobywając tytuł Mistrzów Miasta w kategorii IMS.

Młodsi biegacze uplasowali się na drugiej pozycji i wywalczyli tytuł Wicemistrzów Miasta.
Nasi zawodnicy awansowali do półfinału mistrzostw województwa, które odbędą się w Bełchatowie.
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A oto złoci medaliści:
Natasza Niedzielska, Zofia Mędasik, Maja Olczak, Lena Rękorajska, Nikola Albin, Antonina
Fałek, Ania Dąbrowska, Hania Paszkiewicz, Yana Ishienko, Kaja Kochanowska.

Skład drużyny chłopców:
Igor Wroniszewski, Szymon Wardęga, Natan Krawczyk, Alan Sęk, Krzysztof Szymański,
Witold Zadumiński, Marcel Zakrzewski, Łukasz Stonoga, Wojtek Stępień, Oliwier Mossur,
Nazar Filichyk, Dawid Sielski, Kacper Krystkiewicz.

Sztafetę do zawodów przygotowali Renata Jadwiszczak i Andrzej Kozieł

Dziewczęta Mistrzyniami Rejonu!!!
Dnia 10 października 2023 r. nasi Mistrzowie Miasta wystartowali w Półfinale Mistrzostw
Województwa w Sztafetowych Biegach Przełajowych, które odbyły się w PCS w Bełchatowie. W
zawodach wzięło udział 7 szkół podstawowych (wicemistrzynie i mistrzynie gmin). Dziewczęta
okazały się bezkonkurencyjne, szybko zdobyły prowadzenie i zajęły I miejsce. Nasze Mistrzynie
Rejonu awansowały do Mistrzostw Województwa Łódzkiego.

Chłopcy przebiegli dystans 1000 m w bardzo dobrym czasie i ostatecznie zajęli 3 miejsce w
kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej, natomiast młodsi rocznikiem uplasowali się na 5 pozycji.

A oto złote medalistki:
Natasza Niedzielska, Maja Olczak, Zofia Mędasik, Lena Czarnucha, Ada Mogiła, Lena
Rękorajska, Nikola Albin
 
 Skład drużyny chłopców:
 
IMS - Igor Wroniszewski, Szymon Wardęga, Natan Krawczyk, Alan Sęk, Krzysztof
Szymański, Witold Zadumiński, Marcel Zakrzewski,
ID - Bartosz Wiernicki, Aleksander Ślęzak, Wojciech Moraczewski, Oliwier Mossur, Nazar Filichyk,
Dawid Sielski.

Zespoły poprowadziły Renata Jadwiszczak i Agata Cecotka
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Tenisiści stołowi Mistrzami Miasta!
W ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, tuż po sąsiedzku, bo w hali Centrum
Rekreacyjno-Rehabilitacyjnego OSiR-u w Piotrkowie Trybunalskim, 31.10.2023 rozegrano
Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym chłopców szkół
podstawowych klas VII-VIII. Tradycyjnie bardzo dobrze zaprezentowała się w nich reprezentacja SP
nr 12 Piotrków Tryb. w składzie: Natan Krawczyk, Bartosz Kieruzel w asyście trenerskiej
nauczyciela wf Wiesława Kozicy, zdobywając tytuł mistrzów miasta.

Wśród 5 drużyn turniej rozgrywano najpierw systemem grupowym, a następnie najlepsze drużyny
obu grup zagrały w ścisłym finale. Nasi reprezentanci rozstawieni z nr 1 w fazie grupowej w
dwuzespołowej grupie A pokonali 4:1 SP nr 3 i awansowali do finału. W łatwym finale zwyciężyli 
3:0 reprezentację SP nr 13.

Jako zwycięzcy uzyskali awans do półfinału wojewódzkiego.

Dziewczęta Wicemistrzyniami Miasta w pływaniu
Dnia 6 listopada odbyły się Mistrzostwa Miasta w pływaniu sztafetowym dziewcząt klas IV - VI w
ramach Igrzysk Dzieci. Każda zawodniczka miała do przepłynięcia dystans 25 m stylem dowolnym.
Dziewczęta startowały również w konkurencjach indywidualnych: stylem dowolnym, klasycznym,
grzbietowym i motylkowym.

Już pierwsza nasza pływaczka wysunęła się na prowadzenie, którego nie udało nam się utrzymać do
końca i ostatecznie zajęłyśmy II miejsce, zdobywając tytuł Wicemistrzyń Miasta.

Najlepszy wynik zawodów, w stylu dowolnym uzyskała Joanna Hanc - 19,26 s, Anna Dąbrowska w
stylu klasycznym - 24,64 s oraz Antonina Fałek stylem motylkowym - 22,33 s.

A oto srebrne medalistki:
Anna Dąbrowska
Antonina Fałek
Kaja Kochanowska
Joanna Hanc
Hanna Paszkiewicz
Ewelina Ignerowicz
Iga Madej.

Reprezentację poprowadziła była Renata Jadwiszczak
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Świetny występ naszych pływaków
Dnia 6 listopada na basenie przy ulicy Belzackiej odbyły się Mistrzostwa Miasta w pływaniu
sztafetowym chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Do rywalizacji zgłosiło się sześć
piotrkowskich szkół. Sztafeta składała się z 6 zawodników, którzy mieli do przepłynięcia 50 m
stylem dowolnym (rocznik 2009 i młodsi). Podczas tych zawodów odbyły się również zawody
indywidualne wliczane do punktacji drużynowej, na dystansie 25 m. stylem: dowolnym, klasycznym,
motylkowym i grzbietowym.
 
Wśród chłopców najlepszy czas uzyskał Maciej Misztela -16,95 s stylem dowolnym, Krzysztof
Szymański - 20,91 s stylem motylkowym oraz Wojciech Cieślik -  22,86 s stylem klasycznym.

Chłopcy spisali się znakomicie i zajęli w klasyfikacji drużynowej III miejsce.
Naszą szkołę reprezentowali:
 
Wojciech Cieślik
Kornel Górny
Maciej Malesa
Wiktor Sadura
Krzysztof Szymański
Maciej Misztela

Sztafetę do zawodów przygotowała Renata Jadwiszczak

Czwarte miejsce w Mistrzostwach Miasta
W ramach Igrzysk Dzieci w hali Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjnego OSiR-u 14.11.2023
rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym chłopców szkół
podstawowych klas IV-VI. Reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb. w składzie: Łukasz Stonoga,
Adam Czarnucha i Wojciech Moraczewski, w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława
Kozicy, zajęła w tych zawodach 4 miejsce.

Turniej rozegrano systemem do dwóch przegranych. Nasi reprezentanci w pierwszym meczu ulegli
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SP 13 0:3, w drugim meczu mieli wolny los i awansowali do kolejnej rundy, w trzecim pokonali SP 5
3:2, a w meczu o miejsca 3/4 ulegli SP 3 2:3.

Trzecie i siódme miejsce szachistów w Mistrzostwach Miasta
W ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej 17.11.2023 rozegrano Drużynowe
Mistrzostwa Piotrkowa Tryb. w szachach. Grupę młodszą, która zajęła siódme miejsce
reprezentowali: Julia Paulińska, Karol Nieckarz, Nikodem Nowak i Daniel Kabziński.

Grupę starszą, która zajęła trzecie miejsce reprezentowali: Malina Łuczak, Zuzanna
Stępień,Oliwier Duchnowski,Natan Wysocki.

Opiekunem grupy była Agata Cecotka.

Krzysztof Szymański Wicemistrzem Polski!!!
Z dumą informujemy, że uczeń naszej szkoły z klasy 7s, Krzysztof Szymański, został Wicemistrzem
Polski i dwukrotnym brązowym medalistą Mistrzostw Polski Szkół Podstawowych w kolarstwie
torowym.

  

Mistrzowie i Wicemistrzynie Miasta w koszykówce!
W naszej szkole styczeń 2024 obfitował w rozgrywki o tytuł mistrza miasta w koszykówce dziewcząt
i chłopców.  Pierwsze do rywalizacji przystąpiły dziewczęta ze szkół podstawowych nr 2, 3 i 12.
Nasze uczennice zajęły 2 miejsce. 

Następnie do boju przystąpili chłopcy że szkół nr 2, 3, 5, 11, 12, 16. Rywalizacja toczyła się  w
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dwóch grupach, nasi uczniowie pokonali w grupie SP nr 16 i SP nr 2 i jako zwycięzcy grupy w finale
spotkali się ze zwycięzcą 2. grupy SP 11.

Po emocjonującym finale nasi uczniowie okazali się lepsi i zostali Mistrzami Miasta
Piotrkowa!!! 

Opiekunem, organizatorem oraz  głównym sędzią rozgrywek był Marcin Nowak.

Skład dziewcząt:
Fałek Antonina, Janczyk Kaja, Szor Maja, Dąbrowska Anna, Purgał Julia, Makulska Zosia,
Filipczak Kaja, Węgrzyn Wiktoria, Pawlak Lena, Olszewska Wiktoria, Cel Lena, Yana
Ishchenko

Sklad chłopców:
Śliwiak Alex, Siniarski Jakub, Wójcik Filip, Opala Szymon, Adaszek Stanisław, Chorążewski
Szymon, Rybak Natan, Marchlewicz Michał, Wyskwarski Mateusz, Nowak Nikodem,
Turniak Filip, Wiernicki Bartosz, Michałowski Antoni 

Złoto i brąz w Mistrzostwach Miasta!
29 II i 1 III 2024 roku dziewczęta i chłopcy naszej szkoły przystąpili do Mistrzostw Miasta w
koszykówce. Dnia 29.02.2024r w naszej szkole odbyły się zawody w piłce koszykowej dziewcząt kl
7-8. Do rozgrywek przystąpiło 5 piotrkowskich szkół: SP 2, 3, 5, 12, 16.

Nasze uczennice po porażce w grupie z SP3, rozegrały mecz o 3 miejsce w mieście i pokonały
SP 2.

Skład: Misztela Maja, Stępień Zuzia, Gajda Sonia, Grzędowska Jagoda, Łuczak Malina,
Niedzielska Natasza, Wroniszewska Wiktoria, Olczak Maja.

Dzień póżniej do rozgrywek o tytuł mistrza miasta przystąpiłi chłopcy z naszej szkoły.

Do rywalizacji systemem "każdy z każdym" przystąpiły szkoły: nr.3, 5,12,16.

Nasi uczniowie (a warto dodać,że wyłącznie uczniowie klas 7) zwyciężyli we wszystkich
spotkaniach, nawet na moment nie pozostawiając złudzeń, komu należy się tytuł Mistrza
Miasta.

Skład: Gala Leon, Jodka Mateusz, Kitel Wojciech, Lacheta Olek, Szymański Krzysztof,
Wandel Amadeusz, Zakrzewski Marcel, Janik Gerard, Motylewski Filip, Filipczak Milan,
Zadumiński Witold.

Opiekunem, sędzią i organizatorem był Marcin Nowak, zaś współorganizatorem MSZS.
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Zwycięstwo w półfinałach mistrzostw województwa!
Półfinał mistrzostw województwa  w koszykówce chłopców za nami. 6 marca  byliśmy
gospodarzami tego turnieju i okazaliśmy się mało gościnni dla szkół z Bełchatowa, Pajęczna i
Radomska.  Zwyciężyliśmy We wszystkich spotkaniach, choć mecz z SP13 Bełchatów o 1
miejsce miał swoją dramaturgię, z której wyszliśmy zwycięsko!

Skład: Gala Leon,Jodka Mateusz, Kitel Wojciech, Lacheta Olek, Wandel Amadeusz,
Zakrzewski Marcel, Janik Gerard, Motylewski Filip, Filipczak Milan, Zadumiński Witold,
Krawczyk Natan.

Opiekun i współorganizator z MSZS Marcin Nowak. 

Zapraszamy do obejrzenia fragmentów meczu finałowego i naszych wspaniałych zawodników i
kibiców w akcji.

 

IV miejsce w finale Mistrzostw Województwa!
Finał mistrzostw województwa w koszykówce chłopców rozegrany został 13.03 w Tomaszowie Maz.
Rozgrywki toczyły się w 2 grupach. Nasza szkoła w grupie spotkała się z gospodarzami turnieju
ulegając im, a ze szkołą z Czechowa tym razem wychodząc z potyczki zwycięsko. 

W ścisłym finale przyszło nam rywalizować o 3. miejsce że szkołą z Kutna. Niestety,  mimo
prowadzenia przez większość spotkania, ulegliśmy różnicą 3 pkt i zajęliśmy 4 miejsce w
województwie łódzkim. 
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Mistrzynie i Mistrzowie Miasta w koszykówce!!!
18.04 nasza hala sportowa okazała się bardzo niegościnna dla piotrkowskich szkół podstawowych
rywalizujących w koszykówce 3x3. Chłopcy wzorem rozgrywek 5x5 "poszli jak po swoje" i wygrali
wszystkie mecze, kolejno ze szkołami SP13, SP16 i w finale SP11.

Natomiast dziewczęta sprawiły bardzo miła niespodziankę i wygrały również wszystkie mecze z SP3
i SP5 i zajęły zasłużenie 1 miejsce!!! 

Oto nasi reprezentanci:
Łuczak Malina
Stępień Zuzanna
Misztela Maja
Gajda Sonia
MIlan Filipczak
Zadumiński Witold
Motylewski Filip
Kitel Wojciech

Opiekunem, sędzią i współorganizatorem z MSZS był Marcin Nowak.

 

Malina trzecia w lidze szachowej
W dniu 26.04.2024 w sali sportowej Centrum Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie
Trybunalskim odbyło się ostatnie spotkanie finałowe Szkolnej Ligi Szachowej. W lidze ogólnie
wzięło udział około 40 zawodników i zawodniczek.

Nasza drużyna zajęła 5 miejsce (na 9 szkół) minimalnie przegrywając rywalizację o 3 miejsce. 

Wśród dziewcząt indywidualnie 3 miejsce zajęła Malina Łuczak.

Skład reprezentacji SP12: Malina Ł., Zuzanna S., Natan W., Nikodem N., Oliwier D. 

Opiekunem grupy była Agata Cecotka.
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Złoto i brąz w Mistrzostwach Miasta w koszykówce
Dnia 13.05 w naszej szkole odbyły się zawody o Mistrzostwo Miasta dziewcząt i chłopców w
koszykówce 3x3. Rywalizowali w nich uczniowie z rocznika 2011 i młodsi. Do zawodów przystąpiły
zarówno u dziewcząt, jak i u chłopców 3 szkoły: SP2, SP3 i gospodarz SP12.

Chłopcy pokonali wszystkich swoich rywali zajmując 1 miejsce, natomiast dziewczyny zakończyły
rywalizację na 3 miejsce! 

Tym sposobem chłopcy zakwalifikowali do 1/2 mistrzostw województwa, które odbędą się 17.05 w
naszej szkole!  Gratulujemy obu drużynom! 

Składy: Wójcik Filip, Opala Szymon, Michał M., Siniarski Jakub, Anna Dąbrowska, Julia
Podlejska, Patrycja Kaźmierczak. 

Opiekun Marcin Nowak 

Mistrzowie Miasta w piłce nożnej!
8 maja 2024 roku odbyły się Mistrzostwa Miasta w piłce nożnej chłopców i dziewcząt w ramach
Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Nasi piłkarze okazali się bezkonkurencyjni. Wygrali wszystkie mecze i
awansowali do półfinałów wojewódzkich w Pajęcznie.
Wyniki meczów:
SP12 - SP3  1-0
SP12 - SP5  5-0
SP12 - SP10  6-0

Skład naszej drużyny:
Igor Wroniszewski 8a
Bartek Wójcik 8b
Kornel Górny 8b
Szymon Wardęga 8a
Leon Gala 7s
Wojtek Kitel 7s
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Piotr Zawada 8d
Natan Krawczyk 8c
Alan Sęk 8c
Witek Zadumiński7c
Marcel Zakrzewski 7s
Wiktor Sadura 7d

Najlepszym strzelcem drużyny został Szymon Wardęga z siedmioma trafieniami.

Nasze piłkarki walczyły dzielnie i ambitnie i w ostatecznym rozrachunku zajęły czwarte miejsce.

Skład naszej drużyny:
Natasza Niedzielska 8b
Wiktoria Wroniszewska 8b
Maja Olczak 8a
Sandra Sidek 7c
Julia Turska 7c
Alicja Tomasik 7s
Jagoda Grzędowska 7s

Mistrzowie Miasta w piłce nożnej!
Nasi piłkarze okazali się bezkonkurencyjni i awansowali do półfinałów wojewódzkich.

Wyniki meczów:
SP 12-SP 10  9-0
SP 12-SP 2  3-0
SP 12-SP 3  1-1
SP 12-SP 5  8-1

Skład naszej drużyny:
Bartek Wiernicki 
Bartek Gabara 
Mateusz Wyskwarski 
Aleksander Ślązak 
Oliwier Mossur 
Natan Łukasiewicz
Alex Śliwiak
Adam Czarnucha
Łukasz Stonoga
Marcel Dziano

Najlepszym strzelcami drużyny zostali Bartek Wiernicki i Alex Śliwiak. Zdobyli po pięć
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bramek.

Nasze piłkarki walczyły dzielnie i ambitnie i w ostatecznym rozrachunku zajęły trzecie miejsce.

Skład naszej drużyny:
Bakhuryńska Angelina
Janczyk Kaja
Węgrzyn Wiktoria
Stobiecka Wiktoria
Michalczyk Zosia
Włodarczyk Lena
Pawlak Lena
Grzankowska Zosia
Kowalczyk Lena

Opiekunami drużyn byli Wiesław Kozica i Andrzej Kozieł

Złoto i brąz w MM siatkówki plażowej
Dnia 29 maja 2024 roku odbyły się Mistrzostwa Miasta w siatkówce plażowej dziewcząt i
chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Nasze siatkarki walczyły dzielnie i w ostatecznym
rozrachunku zajęły III miejsce.
 
Drużyna chłopców okazała się bezkonkurencyjna, siatkarze zajęli I miejsce i awansowali do
mistrzostw wojewódzkich.

Skład naszej drużyny:
Natan Krawczyk
Alan Sęk 
Piotr Perek
Wojciech Kitel

Skład drużyny dziewcząt:
Lena Rękorajska
Natasza Niedzielska

Opiekunem naszych siatkarzy była Renata Jadwiszczak
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 IV miejsce w półfinale Mistrzostw Województwa
W dniu 4 czerwca nasi Mistrzowie Miasta wystartowali w półfinale Mistrzostw Województwa w
siatkówce plażowej chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Zmierzyliśmy się z najlepszymi
siatkarzami z poszczególnych rejonów, gdzie ostatecznie uplasowaliśmy się na 4 miejscu.

Skład naszego zespołu:
Alan Sęk
Wojciech Kitel
Leon  Gala

Opiekunem grupy była Renata Jadwiszczak
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